
順位 第一回 順位 第二回 評価点 評価値

1
 国際航業株式会社
 （法人番号　9010001008669）

1 229,987,511 - - 73.56 319.8434 落札者

入札金額（単位：円）
摘要

　業務名

　業務場所

　業務種別

　業務概要

　競争参加資格

　契約金額（税込み）

　予定価格（税込み）

　調査基準価格（税抜き）

区分 入札業者名

入札状況

入札結果

 令和5年7月7日

 252,986,262円（＠220円ほか）

 非公表

 非公表

　業務期間  令和5年7月7日～令和8年3月31日

 未利用国有地の管理等業務に係る業務委託

 近畿財務局ほか

 役務の提供等

 未利用国有地等の国有財産の処分に当たり必要となる物件調査業務、柵設置等
の管理業務等補助業務

 資格の種類：「役務の提供等」
 等級：「A」、「B」、「C」又は「D」　等

 相手方：国際航業株式会社大阪支店
　　　　　　（法人番号 9010001008669）
 住　 所：大阪市中央区南船場2丁目3番2号

　契約の相手方及び住所

　契約年月日


